ПРОТОКОЛ № 113
Рассмотрения  заявок на участие в котировке цен  на

проведение проектных работ по реконструкции жилого двухэтажного дома по адресу г. Остров ул. Ленина д.2 со строительством пристройки.

г. Остров

                29.12.2007 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.     - Первый зам. главы администрации района,

                                                                      председатель комитета ЖКХ;
Зам. председателя:  Чокой Е.В.               – председатель комитета планирования и

                                                                       социально – экономического развития;
Члены комиссии:
                                   Аббасова С.А.        – начальник управления образования Островского

                                                                      района;

                                   Пахомов В.Н.         – главный специалист юридического отдела;

                                                                      района;

Секретарь:               Никифорова С.В.    - главный специалист комитета планирования и

                                                                      социально-экономического развития

                                                                      администрации Островского  района.

ПРИСУТСТВОВАЛ   Тимофеев В.Н.    - Начальник МУП УЖКХ.
СЛУШАЛИ:
Рассмотрение заявок на участие в котировке цен  на проведение проектных работ по реконструкции жилого двухэтажного дома по адресу г. Остров ул. Ленина д.2 со строительством пристройки.

Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства (служба заказчика) г. Острова и Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д.22, тел. 34037, контактное лицо – начальник Тимофеев Виталий Николаевич.

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 17.12.07 г.  Максимальная цена контракта:

по лоту №1  - 380 000 руб., по лоту №2 – 450 000 руб., по лоту №3 – 320 000 руб.

В установленные сроки была подана 1 котировочная  заявка на участие от:

ООО  «БАЗАЛЬТ», предлагаемая цена контракта по лоту №1 - 380 000 руб.,                  по лоту №2 – 450 000 руб., по лоту №3 – 320 000 руб.
Комиссией, в связи с тем, что была подана 1 заявка на участие, единогласно было принято решение продлить срок подачи заявок на участие в котировке цен до 29.12.07г.

По истечению срока дополнительных заявок подано не было.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  решили разрешить МУП УЖКХ заключить муниципальный контракт с ООО  «БАЗАЛЬТ», с  ценой контракта: по лоту №1 - 380 000 руб., по лоту №2 – 450 000 руб., по лоту №3 – 320 000 руб.
Председатель комиссии: ________________________________________Сирош Р.А.

       ________________________________________Чокой Е.В.
Члены комиссии:             _________________________________________Аббасова С.А.

                                         _________________________________________Пахомов В.Н.

                                        _________________________________________Тимофеев В.Н.
                                         _________________________________________Никифорова С.В.